РАСПОРЯЖЕНИЕ
Администрации муниципального образования Собинский район Владимирской области
26.11.2012

 № 116-р
	О внесении изменений в распоряжение главы района от 01.09.2010 № 67-р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования Собинский район Владимирской области»

В целях приведения в соответствие с нормами действующего законодательства,
1. Внести следующие изменения в приложение № 1 к  распоряжению главы района от 01.09.2010 № 67-р "О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования Собинский район Владимирской области»:
1.1. абзац второй подпункта «б» пункта 12 изложить в следующей редакции:

«- обращение гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, включенную в перечень должностей, утвержденный распоряжением администрации района от 29.08.2012 № 78-р, о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, до истечения двух лет со дня его увольнения с муниципальной службы.»
1.2. подпункт «а» пункта 20 изложить в следующей редакции:

«- дать гражданину, замещавшему должность муниципальной службы, включенную в перечень должностей, утвержденный распоряжением администрации района от 29.08.2012 № 78-р, согласие на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в его должностные (служебные) обязанности.»
1.3. подпункт «б» пункта 20 изложить в следующей редакции:

«- отказать гражданину, замещавшему должность муниципальной службы, включенную в перечень должностей, утвержденный распоряжением администрации района от 29.08.2012 № 78-р, в замещении на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в его должностные (служебные) обязанности, и мотивировать свой отказ.»
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации муниципального образования Собинский район.
Глава района

     В.Ю. Аникин